
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

このたび六月七日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会での決議を

経て下記の通り役員が選任されそれぞれ就任致しました 

つきましてはこの新陣容をもちまして社業の発展に邁進する所存でござ

いますので何卒ご高承の上今後共一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます 

敬具  

令和六年六月 

株式会社 琉 薬 

  代表取締役社長 比嘉 勝也 

 

 

 

記 

代表取締役社長             比嘉  勝也 

取締役執行役員（管理本部長）       富原  盛也 

取締役執行役員（営業本部長）       立津  太司 

取締役執行役員（管理部長）       金城  達也 

取締役               鈴木  克幸 

常勤監査役              座喜味 秀盛 

 

なお 佐々木 卓 は 取締役を退任いたしましたが 引き続き 

アルフレッサ ホールディングス株式会社 執行役員 財務企画部長であります 


